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Tiedotteessa on ohjeita mahdollista onnettomuustilannetta varten. 

Onnettomuuden sattuessa noudata pelastusviranomaisten antamia ohjeita.

Toimintaohjeet onnettomuustilanteen varalle

• Pelasta / siirrä vaarassa olevat. Anna hätäensiapu.
• Soita 112, kerro tapahtuma ja paikka. Älä sulje puhelinta ennen kuin saat luvan. 
• Opasta apu paikalle.

Lisätietoja antavat tarvittaessa:
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Onnettomuustilanteissa Etelä­Karjalan Pelastuslaitos huolehtii väestön turvallisuudesta yhdessä tehtaan turvallisuus­
henkilöstön kanssa ulkoisen pelastussuunnitelman mukaisesti. Tiedotukset vaara­alueen asukkaille annetaan tiedotus­
välineiden kautta.
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Lisäohjeita saat 
pelastusviranomaisilta ja tiedotusvälineistä

 (vaaratiedote löytyy teksti-TV:n sivulta 866).
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OHJEITA KAASUVAARAN VARALTA METSÄ BOARD SIMPELEEN TEHTAAN 
LÄHIALUEIDEN ASUKKAILLE

Metsä Board Simpeleen tehdas valmistaa taivekartonkia elintarvike-, lääke- ja yleispakkauksiin. Tehtaan 
vuosituotantokapasiteetti on n. 300 000 tonnia.

Simpeleen tehdas on luokiteltu vaarallisten kemikaalien laajamittaista käsittelyä ja varastointia harjoittavaksi 
tuotantolaitokseksi. Lakiin vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta (390/2005) pohjautuen 
tehdas on velvoitettu tekemään toimintaperiaateasiakirjan, jossa on esitettynä toimintaperiaatteet 
suuronnettomuuksien ehkäisemiseksi ja rajoittamiseksi. Tehtaan toimintaa valvoo Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
(TUKES).

Metsä Board Simpeleen tehdas pyrkii teknisin toimenpitein ja huolellisella kemikaalien käytöllä varmistamaan, ettei 
toiminnasta aiheudu varaa ihmisille ja ympäröivälle luonnolle. Tästä huolimatta ei vakavienkaan onnettomuuksien 
vaaraa voida kokonaan sulkea pois. Tämän yleistiedotteen tarkoitus on selventää, kuinka mahdollisessa 
vaaratilanteessa tulee toimia, jotta vahingot vältettäisiin tai ne jäisivät mahdollisimman pieniksi. Lähialueen asukkaille 
vaarallinen tilanne on hyvin epätodennäköinen.

Kemikaaliturvallisuus
Simpeleen tehtaalla varastoidaan helposti syttyvää nestekaasua.

Nestekaasu voi vuotaessaan aiheuttaa ulkona syttymisvaaran. Vuodossa muodostuva nestekaasun ja ilman seos on 
ilmaa raskaampi ja painuu siksi lattian tai maanpinnan läheisyyteen keräytyen esimerkiksi kuoppiin ja kellareihin. Kun 
aine vuotaa kaasumaisena, kaasupilvi on näkymätön. Nestekaasun haju on heikko ja siksi se hajustetaan vuodon
havaitsemiseksi. Nestekaasuun sekoitetaan pistävän hajuista hajusteainetta siten, että ilmaan sekoittunut kaasu 
voidaan aistia, kun sen pitoisuus on vähintään viidesosa alemmasta syttymisrajasta. Nestekaasu laimenee nopeasti 
ilmassa.

Simpeleen tehtaan nestekaasulinjat on varustettu vuodonilmaisimilla, jotka antavat hälytyksen mahdollisessa 
vuototilanteessa.


